a) del D.lgs.18 aprile 2016 n. 50 
e s. m. i., ad affidare il servizio oggetto della presente all’operatore economico I.SO 
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, con sede in via Certosa, 13 a Toirano (SV) p. iva 0 1 1 6 8 5 9 
0 0 9 7 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di €. 4.100,00 (quattromilacento/00) + IVA al 5% e ogni altro accessorio 
inclusi, da imputare al capitolo A01 di cui al Programma Annuale esercizio finanziario corrente 
(2022) approvato dal Consiglio d’Istituto e successive variazioni ex art. 10 comma 5 D. I. 129/18 

Art. 4 

L’oggetto del successivo contratto consiste nel fornire il servizio di “supporto al personae